sous réserve des droits des tiers et de l’Administration,
à procéder au lotissement du terrain objet du titre fon-
cier n° 23.934/DP, d’une contenance graphique de 30
hectares 04 ares 86 centiares, sis à Tyrkamb dans la
Commune de Malika.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend sept cent
soixante-quinze (775) parcelles de terrain numérotées de
1 à 775 d’une contenance variant de 150 m2 à
500 m2 environ ainsi que deux espaces réservés à des
immeubles, des espaces commerciaux, une clinique, un
laboratoire de développement génétique (B.K.R), un
terrain multifonctionnel, un poste de santé, un Institut is-

[...]

des droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement du terrain objet du titre foncier n° 10.398/R,
d’une contenance graphique de 13 hectares 76 ares 89
centiares, sis à Niaga dans la Commune de Tivaouane
Peulh-Niague.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend quatre cent
soixante et un (461) parcelles de terrain numérotées de
1 à 461 d’une contenance variant de 150 m2 à
293 m2 environ ainsi qu’une école maternelle, un aire de
jeux, trois espaces verts, une grande mosquée, une école
privée, un terrain de sport, une église, un poste de santé,un

[...]

tration, à procéder au lotissement d’un terrain non imma-
triculé (TNI) dénommé « Bérokh Route de Mont Rol-
land », d’une superficie de 51 hectares 94 ares 12 cen-
tiares, sis à Bérokh dans la Commune de Fandéne, Dé-
partement de Thiès.

Art.  2. - Ledit lotissement qui comprend mille deux
cent quarante-deux (1242) parcelles de terrain numéro-
tées de 1 à 1242, d’une contenance graphique variant de
167 m2 et 381 m2 ; ainsi qu’un collège d’enseignement
moyen (CEM), un lycée, une école, deux cases des tout-
petits, un poste de santé, une école élémentaire, un centre

[...]

25074/DP d’une superficie de 09 hectares 39 ares 98
centiares, sis à Malika dans le département de Pikine.

Art.  2. - Le lotissement qui comprend dix immeubles
numérotées de 1 à 10 d’une contenance graphique va-
riant de 960 m2 et 1185 m2 environ et cent-quatre-vingt-
trois (183) parcelles de terrain numérotées de 1 à 183,
d ’ u n e  c o n t e n a n c e  g r a p h i q u e  v a r i a n t  d e  1 7 1  m

2 et 342 m2

environ, ainsi que deux mosquées, une école maternelle,
un supermarché, une aire de jeux et un espace vert
doivent être réalisés conformément aux plans revêtus de